СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА СОКОЛИНАЯ ГОРА
В ГОРОДЕ МОСКВЕ

РЕШЕНИЕ

15.11.2022 № 4/9

О внесении изменений в решение
Совета депутатов муниципального
округа Соколиная гора от 20.09.2022 № 1/3

В соответствии с Регламентом Совета депутатов муниципального округа Соколиная гора, Совет депутатов решил:

   1.Внести изменения в решение Совета депутатов муниципального округа Соколиная гора от 20.09.2022 № 1/3 «О плане работы Совета депутатов муниципального округа Соколиная гора на IV квартал 2022 года», изложив приложение в новой редакции согласно приложению к настоящему решению.
2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа Соколиная гора И.Л.Юрманову.

Глава муниципального округа
Соколиная гора                                                                          И.Л.Юрманова

Приложение
[bookmark: _GoBack]к решению Совета депутатов муниципального округа Соколиная гора от 15.11.2022  № 4/9

ПЛАН
работы Совета депутатов муниципального округа Соколиная гора
 на IV квартал 2022 года

	№
п/п
	Дата
Вопросы
	Докладчик
	Содокладчик

	18 октября

	1.
	О согласовании ежеквартального сводного районного календарного плана по досуговой, социально-воспитательной и спортивной работе с населением по месту жительства на 4 квартал 2022 года.
	Руководитель ДЦ «Соколинка» Ким А.В.

	2.
	Об участии депутатов Совета депутатов муниципального округа Соколиная гора  в работе комиссий, осуществляющих открытие работ и приемку оказанных услуг и (или) выполненных работ по капитальному ремонту общего имущества в многоквартирных домах, проведение которого обеспечивает Фонд капитального ремонта многоквартирных домов города Москвы
	Глава МО

	3.
	Об утверждения графика приема избирателей депутатами Совета  депутатов муниципального округа Соколиная гора
	Глава МО

	4.
	О создании комиссий Совета депутатов муниципального округа Соколиная гора
	Глава МО

	5.
	О проведении внешней проверки годового отчета об исполнении бюджета муниципального округа за 2022 год
	Глава МО

	6.

	О проведении экспертизы проекта решения о бюджете муниципального округа Соколиная гора на 2023  и плановый период 2024 и 2025 год
	Глава МО

	7.
	О внесении изменений в решение от 7.12.2021 № 46/5 «О проведении дополнительных мероприятий по социально-экономическому развитию района Соколиная гора в 2022 году»
	Представитель Управы района Соколиная гора

	8.
	Разное: Об обращении  депутатов Совета депутатов муниципального округа Соколиная  гора к Мэру Москвы о строительстве поликлинике по адресу: ул. Буракова д. 7
	Глава МО

	15 ноября

	1
	О проекте решения Совета депутатов муниципального округа Соколиная гора «О бюджете муниципального округа Соколиная гора на 2023 год и плановый период 2024 и 2025 годов»
	Глава МО

	19 декабря

	1.
	О бюджете муниципального округа Соколиная гора на 2023 год и плановый период 2024 и 2025 годов
	Глава МО

	2.
	О согласовании сводного районного плана по досуговой, социально-воспитательной, физкультурно – оздоровительной и спортивной работе с населением по месту жительства на I квартал 2023 года

	Глава МО

	3.
	О плане работы Совета депутатов на I квартал 2023 года
	Глава МО

	4.
	О поощрении депутатов Совета депутатов муниципального округа за 4 квартал 2022 года
	Глава МО